
375425-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 375425-2024 - Výsledek

Finsko – Lékařská analýza – Geenipaneelit
OJ S 122/2024 25/06/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Helsingin ja Uudenmaan Sairaanhoitopiirin kuntayhtymä
E-mail: mons.vermis@gmail.com
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný regionálním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

Kupující
Oficiální název: ISLAB
E-mail: mons.vermis@gmail.com
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný regionálním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Gene panels
Popis: The contracting entities HUS and ISLAB asked for tenders for genetic testing analysis 
(gene panels). The minimum size of the panels is two genes. The panels will be used for all 
diagnostic groups, e.g. ophthalmology, cardiology, neurology and vascular malformations and 
skeletal disorders. The procurement included the analysis of extremely urgent prenatal 
samples as an option service.
Identifikátor řízení: c3319728-18ac-46ce-8aa1-fea95d82e0ef
Předchozí oznámení: 214944-2020
Interní identifikátor: HUS 114-2023
Typ řízení: Užší
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85148000 Lékařská analýza

Místo plnění
Kdekoli

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 400 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/375425-2024
mailto:mons.vermis@gmail.com
mailto:mons.vermis@gmail.com


375425-2024 Page 2/8

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0001
Název: Gene panels
Popis: The object of the procurement was gene panels for all diagnostic groups. The minimum 
size of the panels is two genes.
Interní identifikátor: Part 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85148000 Lékařská analýza

Místo plnění
Kdekoli

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 2 Roky

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: The clients may extend the contract for one two-year option period.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 390 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Price of a panel (all diagnostic groups)
Popis: Price of a panel (all diagnostic groups). The price applies to all panels and adding 
unlimited amount of genes to the panels.

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (za jednotku)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Markkinaoikeus
Organizace podepisující smlouvu: Helsingin ja Uudenmaan Sairaanhoitopiirin kuntayhtymä, 
ISLAB
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

Část: LOT-0002
Název: Analysis of extremely urgent prenatal samples
Popis: This part includes the analysis of the fetus´ and (if needed) its parents samples. The 
turn-around time of the analysis is 2-3 weeks including the shipping of the sample.
Interní identifikátor: Part 2



375425-2024 Page 3/8

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85148000 Lékařská analýza

Místo plnění
Kdekoli

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 2 Roky

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: The clients may extend the contract for one two-year option period.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 10 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Analysis of extremely urgent prenatal sample (fetus´sample)

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (za jednotku)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Analysis of parent's sample.
: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (za jednotku)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Markkinaoikeus
Organizace podepisující smlouvu: Helsingin ja Uudenmaan Sairaanhoitopiirin kuntayhtymä
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 2 400 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 



375425-2024 Page 4/8

Oficiální název: Blueprint Genetics
Oficiální název: Blueprint Genetics
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Blueprint Genetics Gene Panels
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: HUS Blueprint Gene Panels
Datum výběru vítěze: 11/01/2024
Datum uzavření smlouvy: 19/05/2024
Identifikační kód smlouvy: ISLAB Blueprint Gene Panels
Datum výběru vítěze: 11/01/2024
Datum uzavření smlouvy: 02/06/2024
Organizace podepisující smlouvu: Helsingin ja Uudenmaan Sairaanhoitopiirin kuntayhtymä, 
ISLAB
Vítěz: 
Oficiální název: CeGaT GmbH
Oficiální název: CeGaT GmbH
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: CeGaT Gene Panels
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 3
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: HUS CeGaT Gene Panels
Datum výběru vítěze: 11/01/2024
Datum uzavření smlouvy: 22/05/2024
Identifikační kód smlouvy: ISLAB CeGaT Gene Panels
Datum výběru vítěze: 11/01/2024
Datum uzavření smlouvy: 11/06/2024
Organizace podepisující smlouvu: Helsingin ja Uudenmaan Sairaanhoitopiirin kuntayhtymä, 
ISLAB
Vítěz: 
Oficiální název: Fulgent Therapeutics llc
Oficiální název: Fulgent Therapeutics llc
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Fulgent Gene Panels
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 2
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne



375425-2024 Page 5/8

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: HUS Fulgent Gene Panels
Datum výběru vítěze: 11/01/2024
Datum uzavření smlouvy: 10/06/2024
Identifikační kód smlouvy: ISLAB Fulgent Gene Panels
Datum výběru vítěze: 11/01/2024
Datum uzavření smlouvy: 17/06/2024
Organizace podepisující smlouvu: Helsingin ja Uudenmaan Sairaanhoitopiirin kuntayhtymä, 
ISLAB

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – středních podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Fulgent Therapeutics llc
Oficiální název: Fulgent Therapeutics llc
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Fulgent Gene Panels
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 10 000,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: HUS Fulgent Gene Panels Prenatal Samples
Datum výběru vítěze: 11/01/2024
Datum uzavření smlouvy: 10/06/2024
Identifikační kód smlouvy: ISLAB Fulgent Gene Panels Prenatal Samples
Datum výběru vítěze: 11/01/2024
Datum uzavření smlouvy: 17/06/2024
Organizace podepisující smlouvu: Helsingin ja Uudenmaan Sairaanhoitopiirin kuntayhtymä

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – středních podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

8. Organizace



375425-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficiální název: Helsingin ja Uudenmaan Sairaanhoitopiirin kuntayhtymä
Registrační číslo: 1567535-0
Poštovní adresa: Uutistie 5 (PL 441, 00029 HUS)
Obec: Vantaa
PSČ: 01770
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko
Kontaktní místo: Arttu Karjalainen
E-mail: mons.vermis@gmail.com
Telefon: +358 503549873
Internetová adresa: http://www.hus.fi
Úlohy této organizace: 
Kupující
Vedoucí skupiny
Centrální zadavatel pořizující dodávky a/nebo služby určené pro jiné kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: ISLAB
Registrační číslo: 2126106-6
Obec: Kuopio
PSČ: 70211
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pohjois-Savo (FI1D2)
Země: Finsko
Kontaktní místo: Arttu Karjalainen
E-mail: mons.vermis@gmail.com
Telefon: +358 503549873
Internetová adresa: http://www.islab.fi
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0003
Oficiální název: Markkinaoikeus
Registrační číslo: 3006157-6
Poštovní adresa: Radanrakentajantie 5
Obec: Helsinki
PSČ: 00520
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telefon: +358 295643300
Internetová adresa: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: Blueprint Genetics
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik

mailto:mons.vermis@gmail.com
http://www.hus.fi
mailto:mons.vermis@gmail.com
http://www.islab.fi
mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus


375425-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Registrační číslo: FI22307900
Poštovní adresa: Keilaranta 16 A-B
Obec: Espoo
PSČ: 02150
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko
E-mail: evita.tulikoura@blueprintgenetics.com
Telefon: +358406276858
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0005
Oficiální název: CeGaT GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: DE2655504070
Obec: Tübingen
PSČ: 72076
Nižší územní jednotka země (NUTS): Tübingen, Landkreis (DE142)
Země: Německo
E-mail: zhen.zeng@cegat.com
Telefon: +358413192949
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0006
Oficiální název: Fulgent Therapeutics llc
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 320400050
Obec: Temple City
PSČ: CA 91780
Země: Spojené státy
E-mail: arofoogaran@fulgentgenetics.com
Telefon: +46790775195
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001, LOT-0002

ORG-0007
Oficiální název: Hansel Oy (Hilma)
Registrační číslo: FI09880841
Poštovní adresa: Mannerheiminaukio 1a
Obec: Helsinki
PSČ: 00100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko
Kontaktní místo: eSender
E-mail: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Telefon: 029 55 636 30

mailto:evita.tulikoura@blueprintgenetics.com
mailto:zhen.zeng@cegat.com
mailto:arofoogaran@fulgentgenetics.com
mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi


375425-2024 Page 8/8

Internetová adresa: http://hankintailmoitukset.fi
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 1af41ef1-5708-4b8f-84d8-17f876d6afec  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 24/06/2024 10:31:39 (UTC)
Datum odeslání oznámení (eSender): 24/06/2024 10:32:09 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: angličtina, finština
Číslo zveřejnění oznámení: 375425-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 122/2024
Datum zveřejnění: 25/06/2024

http://hankintailmoitukset.fi

